ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2022 года

                                            №94
Об организации дежурств членов территориально  избирательной комиссии городского округа Перевозский с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва,
назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 15,16,17  Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области  от 8 июня 2022 года №14/160-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории городского округа Перевозский Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский Нижегородской области», постановлением территориальной избирательной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 июня 2022 года №80 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области второго созыва на территориальную избирательную комиссию городского округа Перевозский», территориальная избирательная комиссия городского округа Перевозский Нижегородской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области с правом решающего голоса со дня официального опубликования решения Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области о назначении выборов по следующему графику:

- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница* с 13.00 до 17.00
- суббота, воскресенье с 9.00 до 13.00.
по адресу: Нижегородская область, г.Перевоз, проспект Советский, д.8 каб.8, 18.

2. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с 22 июля  2022 года по следующему графику:

- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница** с 13.00 до 17.00
- суббота, воскресенье с 9.00 до 13.00.
по адресу: Нижегородская область, г.Перевоз, проспект Советский, д.8 каб.18.

3. Организовать дежурство членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по следующему графику:

3.1. С 29 августа 2022 года:
- вторник, четверг, суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00.

- понедельник, среда, пятница с 15.00 до 19.00

3.2. С 31 августа по 10 сентября 2022 года (на время проведения досрочного голосования):

- понедельник, вторник, среда, четверг, пятница с 16.00 ч. до 20.00 ч.

- суббота, воскресенье с 09.00 ч. до 13.00 ч.

4.Установить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области с правом решающего голоса на время приема документов при выдвижении и регистрации кандидатов, проверке подписных листов, согласно приложению к настоящему постановлению.
*на время приема документов при выдвижении и регистрации кандидатов, проверке подписных листов, проведения досрочного голосования.

** в период сбора предложений в резерв составов участковых избирательных комиссий.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                Н.В. Кондрашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.Ф. Шемякина

приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

городского округа Перевозский

 Нижегородской области

от 1 июля 2022 года №94
График дежурства членов территориальной избирательной комиссии городского округа Перевозский Нижегородской области с правом решающего голоса на время приема документов при выдвижении и регистрации кандидатов, проверке подписных листов
	ФИО члена ТИК с правом решающего голоса
	Дата и время дежурства
	Ознакомление члена ТИК

(подпись)

	Зайцев Антон Сергеевич
	07.07.2022

	Зайцев Антон Сергеевич
	08.07.2022

	Силашина Ирина Алексеевна
	09.07.2022

	Чухина Светлана Александровна
	10.07.2022

	Зайцев Антон Сергеевич
	11.07.2022

	Зайцев Антон Сергеевич
	12.07.2022

	Зайцев Антон Сергеевич
	13.07.2022

	Коробова Вера Александровна
	14.07.2022

	Коробова Вера Александровна
	15.07.2022

	Шемякина Наталья Федоровна
	16.07.2022

	Кондрашова Наталья Владимировна
	17.07.2022

	Лунева Елена Михайловна
	18.07.2022

	Лунева Елена Михайловна
	19.07.2022

	Лунева Елена Михайловна
	20.07.2022

	Бушуев Владислав Андреевич
	21.07.2022

	Бушуев Владислав Андреевич
	22.07.2022

	Чухина Светлана Александровна
	23.07.2022

	Хмуркина Ирина Николаевна
	24.07.2022

	Курган Галина Владимировна
	25.07.2022

	Курган Галина Владимировна
	26.07.2022

	Курган Галина Владимировна
	27.07.2022